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TÜRK PEDĠATRĠK KARDĠYOLOJĠ VE KALP CERRAHĠSĠ 

YETERLĠLĠK KURULU YÖNERGESĠ 

 

Türkiye‟de Pediatrik Kardiyoloji ve Pediatrik Kalp Damar Cerrahisi uzmanlık eğitimlerini 

düzenleyen Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik Kurulu “Board‟u”; özerk 

çalışan, kâr amacı olmayan, sivil bir kuruldur.  

GENEL KONULAR 

1. Kapsam 

Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik Kurulu, aşağıda belirtilen amaçlar 

doğrultusunda özerk çalışan bir kuruluştur. 

2. Amaç 

Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik Kurulu‟nun temel amaçları: 

a. Ülkemizde Pediatrik Kardiyoloji ve Pediatrik Kalp Damar Cerrahisi uzmanlık 

eğitiminin standartlarını oluşturmak, korumak ve yükseltmek, 

b. Uzmanlık eğitimi veren kurumların standartlara uygunluğunu değerlendirmek, 

c. Pediatrik Kardiyoloji ve Pediatrik Kalp Damar Cerrahisi uzmanlarının mezuniyet 

sonrası yeterlilik sınavlarını yapmak, değerlendirmek ve belgelemektir. 

3. Adres  

Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Dernek Ofisi, Hoşdere Caddesi No: 180/4 

Çankaya - Ankara 

UZMANLIK ALANI VE DAYANAK 

4. Uzmanlık Alanı 

Çocuk Kardiyoloji ve Çocuk Kalp Damar Cerrahisi‟dir. 
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5. Dayanak 

Bu kurulun çalışma ilkeleri var olan Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Derneği 

Tüzüğü, Uzmanlık Eğitimi Mevzuatı, Türk Tabipleri Birliği Uzmanlık Dernekleri 

Koordinasyon Kurulu (TTB-UDKK) yönergesiyle uyumludur. 

Eğitim süresi ve yapılacak rotasyon süreleri, mevcut Tıpta Uzmanlık Eğitimi mevzuatıyla 

belirlenir.  

6. Tanımlar 

Dernek: Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Derneği‟ni,  

Aktif eğitici: Pediatrik Kardiyoloji ve Pediatrik Kalp Damar Cerrahisi eğitimi veren, Tıp 

Fakültelerinde Profesör, Doçent ve Sağlık Bakanlığı Eğitim Hastanelerinde Eğitim 

Sorumlusu‟nu,  

Yeterlilik Genel Kurulu: Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik Genel 

Kurulu‟nu, 

Yeterlilik Yürütme Kurulu: Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik Kurulu-

Pediatrik Kardiyoloji / Pediatrik Kalp Cerrahisi Yeterlilik Yürütme Kurulu‟nu,  

Eğitim Kurumları ve Programları Belirleme Değerlendirme Komisyonu: Türk Pediatrik 

Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik Kurulu-Pediatrik Kardiyoloji Eğitim Kurumları ve 

Programları Belirleme Değerlendirme Komisyonu / Pediatrik Kalp Cerrahisi Eğitim 

Kurumları ve Programları Belirleme Değerlendirme Komisyonu‟nu, 

Kurum Ziyaret Ekibi: Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik Kurulu-

Pediatrik Kardiyoloji Kurum Ziyaret Ekibi / Pediatrik Kalp Cerrahisi Kurum Ziyaret Ekibi‟ni, 

Sınav Komisyonu: Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik Kurulu-Pediatrik 

Kardiyoloji Sınav Komisyonu / Pediatrik Kalp Cerrahisi Sınav Komisyonu‟nu ifade eder. 

KURUL VE KOMĠSYONLAR 

7. Kurulun Yapısı 

Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik Kurulu aşağıdaki organlardan oluşur;  
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a. Yeterlilik Genel Kurulu 

b. Pediatrik Kardiyoloji Yeterlilik Yürütme Kurulu 

c. Pediatrik Kardiyoloji Eğitim Kurumları ve Programları Belirleme Değerlendirme 

Komisyonu 

d. Pediatrik Kardiyoloji Kurum Ziyaret Ekibi 

e. Pediatrik Kardiyoloji Sınav Komisyonu 

f. Pediatrik Kalp Cerrahisi Yeterlilik Yürütme Kurulu 

g. Pediatrik Kalp Cerrahisi Eğitim Kurumları ve Programları Belirleme Değerlendirme 

Komisyonu 

h. Pediatrik Kalp Cerrahisi Kurum Ziyaret Ekibi 

i. Pediatrik Kalp Cerrahisi Sınav Komisyonu 

7.1.  Yeterlilik Genel Kurulu: 

Aşağıda belirtilen koşulları taşıyanlar Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik 

Genel Kurulu‟nun doğal üyesidirler: 

 Üniversite veya eğitim hastanelerinde çalışan Pediatrik Kardiyoloji ve Pediatrik Kalp 

Damar Cerrahisi Uzmanları,  

 Yönerge yürürlüğe girdiği tarihe kadar, TC Sağlık Bakanlığından Çocuk Kalp Damar 

Cerrahisi Yan Dal Uzmanlık Belgesi almış olan hekimler, 

 Yönerge yürürlüğe girdiği tarihten itibaren, yeterlilik belgesi alan Pediatrik 

Kardiyoloji ve Pediatrik Kalp Damar Cerrahisi Uzman Doktorları, Yeterlilik Genel 

Kurulu‟nun doğal üyesidirler. 

7.1.1.  Görevleri: 

Yeterlilik Genel Kurulu, Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik 

Kurulu‟nun ana karar organıdır; yılda bir “Ulusal Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Damar 

Cerrahi Kongresi” sırasında toplanır. Yeterlilik Genel Kurulu‟nun temel görevi, 

Yeterlilik Yürütme Kurulu‟nu beş yıllık dönem için seçmek, ibra etmek, önerilerde 

bulunmak ve gerekli kararları almaktır. Seçimsiz Genel Kurul‟lar sırasında Yeterlilik 

Yürütme Kurulu tarafından sunulan ara raporu tartışarak gerekli önerilerde 

bulunmaktır. 
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7.2.  Yeterlilik Yürütme Kurulu: 

Pediatrik Kardiyoloji ve Pediatrik Kalp Cerrahisi için iki Yeterlilik Yürütme Kurulu 

oluşturulur. 

Yeterlilik Genel Kurulu‟nca seçilen altı üye (bir Pediatrik Kalp Damar Cerrahı ve beş 

Pediatrik Kardiyolog / bir Pediatrik Kardiyolog ve beş Pediatrik Kalp Damar Cerrahı) ve 

Dernek Yönetim Kurulu tarafından belirlenen bir Yönetim Kurulu Temsilcisi‟nden oluşur. 

Yeterlilik Yürütme Kurulu önceki başkanı, Yeterlilik Yürütme Kurulu‟nun izleyen dönem 

doğal üyesidir. Yeterlilik Yürütme Kurulu toplam sekiz üyeden oluşur. Oylamalarda eşitlik 

durumunda başkanın oyu belirleyici olur. 

Yeterlilik Yürütme Kurulu kendi arasından bir başkan, bir başkan yardımcısı ve bir sekreter 

seçer. Yeterlilik Yürütme Kurulu başkanı olmak için en az bir dönem başkan yardımcısı veya 

sekreter pozisyonlarında görev almış olma şartı aranır.  

Yeterlilik Yürütme Kurulu beş yıllık bir dönem için seçilir.  

Yeterlilik Yürütme Kurulu üyeleri en fazla iki dönem çalışabilirler ve aynı pozisyonda bir 

dönemden çok görev alamazlar. 

Yeterlilik Yürütme Kurulu, Yeterlilik Genel Kurulu‟na karşı sorumludur. 

7.2.1.  Görevleri: 

a. Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik Kurulu organlarının 

çalışmalarını sağlamak, izlemek ve değerlendirmek, 

b. Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik Kurulu organlarının (Yeterlilik 

Yürütme Kurulu, Sınav Komisyonu, Eğitim Kurumları ve Programları Belirleme 

Değerlendirme Komisyonu, Kurum Ziyaret Ekibi) üyelerini seçmek, 

c. Yeterlilik sınav tarihi, içerik ve aidatını belirlemek; sınav tarih ve yerini ilan etmek, 

d. Sınav çıktılarını değerlendirmek, „Bireysel Yeterlilik Belgeleri‟ni onaylamak ve 

Dernek Yönetim Kurulu‟na sunmak, 

e. Yeterlilik Genel Kurulu‟nu toplamak ve çalışma raporunu sunmak, 

f. Yeterlilik Genel Kurulu‟nun önerilerini değerlendirmek, 

g. Eğitim Kurumları ve Programları Belirleme Değerlendirme Komisyonu‟nun 

raporlarını değerlendirmek, 

h. Eğitim Kurumları ve Programları Belirleme Değerlendirme Komisyonu‟nun 

hazırladığı „Kurumsal Yeterlilik Belgesi‟ almak için başvuru usul ve esaslarını 
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güncelleyerek başvuru takvimini bütün kardiyoloji eğitimi yapan merkezlere 

duyurmak, 

i. Kurum Ziyaret Ekibi‟ni oluşturacak öğretim üye ve eğitim sorumlusu havuzunu 

belirlemek, 

j. O yıl için „Kurumsal Yeterlilik Belgesi‟ almak üzere başvuruda bulunan merkezlerin 

Eğitim Kurumları ve Programları Belirleme Değerlendirme Komisyonu tarafından 

değerlendirilmiş olan öz başvuru raporlarını değerlendirmek ve başvurusu kabul edilen 

merkezler için ziyaret tarihi ve programı belirleyerek Kurum Ziyaret Ekibi üyelerini 

atamak, 

k. Kurumsal yeterlilik için başvuruda bulunan merkezlerle ilgili ziyaret ekibince 

hazırlanan ve Eğitim Kurumları ve Programları Belirleme Değerlendirme Komisyonu 

tarafından değerlendirilen raporları değerlendirmek ve kurumların yeterlilik belgesi 

alıp alamayacaklarına karar vermek ve son kararı Dernek Yönetim Kurulu‟na sunmak, 

l. Bireysel „Yeterlilik Belgeleri‟nin yenilenmesi için komisyonları oluşturmak. 

7.3.  Eğitim Kurumları ve Programları Belirleme Değerlendirme Komisyonu: 

Yeterlilik Yürütmek Kurulu‟nun aktif eğitici kadrolarında profesör ya da eğitim sorumlusu 

olarak görev yapan Dernek üyeleri arasından seçeceği dokuz üyeden oluşur. Bu üyeler iki 

yılda bir seçilir ve en çok iki dönem görev yaparlar. Her seçimde en fazla üç üye değişir. 

Komisyon üyeleri kendi aralarından bir başkan ve bir sekreter seçerler. Yılda en az iki defa ya 

da Yeterlilik Yürütme Kurulu‟nun çağrısı ile gerektiğinde toplanarak hazırladıkları raporu 

Yeterlilik Yürütme Kurulu‟na sunarlar. 

7.3.1. Görevleri: 

a. Pediatrik Kardiyoloji ve Pediatrik Kalp Damar Cerrahisi eğitim standartlarını 

belirlemek ve Yeterlilik Yürütme Kurulu‟na önerilerde bulunmak, 

b. Pediatrik Kardiyoloji ve Pediatrik Kalp Damar Cerrahisi uzmanlık eğitimi süresince 

edinilmesi gereken bilgi, beceri ve tutumlarla ilgili hedefleri belirlemek, 

c. Pediatrik Kardiyoloji ve Pediatrik Kalp Damar Cerrahisi Eğitim Kurumları 

standartlarını belirleyerek Yeterlilik Yürütme Kurulu‟na önerilerde bulunmak, 

d. Eğiticilerin eğitimi konusunda çalışmalar yapmak ve önerilerde bulunmak, 

e. Yan Dal Araştırma Görevlisi Karnesi “log book” hazırlamak ve uygulanması 

konusunda önerilerde bulunmak, 



6 

 

f. Yeterlilik Yürütme Kurulu tarafından öz değerlendirme raporları kabul edilen 

kurumların başvuru dosyalarını ziyaret öncesi değerlendirmek, 

g. Eğitim kurumlarının kurumsal yeterliliklerini değerlendirmek üzere, başvuruda 

bulunan kurumun ön raporunu hazırlamak ve Yeterlilik Yürütme Kurulu‟na sunmak, 

h. Kurum Ziyaret Ekibi‟ni eğitmek, bu ekibin kurum ziyaret raporunu değerlendirerek 

son raporu Yeterlilik Yürütme Kurulu‟na sunmak 

i. Akredite olan kurumların ara değerlendirme raporunu hazırlamak. 

7.4.  Kurum Ziyaret Ekibi:  

Eğitim kurumlarının kurumsal yeterliliklerini değerlendirmek üzere, başvurusu kabul edilerek 

değerlendirme kapsamına alınan her kurum için ayrı ayrı Yeterlilik Yürütme Kurulu 

tarafından oluşturulur. Kurum Ziyaret Ekibi bir başkan, dört üye olmak üzere beş kişiden 

oluşur. Kurum Ziyaret Ekibi‟ne Yeterlilik Yürütme Kurulu üyelerinden biri başkanlık eder. 

Ziyaret Ekibi‟nin diğer üyeleri aktif eğitici konumunda olan en az iki Pediatrik Kardiyolog 

(profesör/eğitim sorumlusu) ve bir Pediatrik Kalp Damar Cerrahı (profesör/eğitim 

sorumlusu)‟ndan oluşur. Kurum Ziyaret Ekibine Türk Tabipler Birliği Uzmanlık Dernekleri 

Kurulunun bir üyesinin de çağrılmasına karar verilmiştir. 

7.5. Sınav Komisyonu:  

Yeterlilik Yürütme Kurulu‟nun en az beş yıldır aktif eğitici olarak görev yapmış olan Dernek 

üyeleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur. Üyelerden biri Eğitim Kurumları ve 

Programları Belirleme Değerlendirme Komisyonu üyeleri arasından seçilir. Üyeler iki yılda 

bir seçilir ve en çok iki dönem görev yaparlar. Her seçim döneminde en fazla üç üye değişir. 

Üyeler kendi aralarından bir başkan ve bir sekreter seçerler. Yılda en az iki kez toplanarak 

yıllık değerlendirmelerini içeren raporu Yeterlilik Yürütme Kurulu‟na sunarlar. 

7.5.1.  Görevleri: 

a. Yeterlilik sınav tarihi, programı ve sınav aidatını belirlemek ve ilan etmek üzere 

Yeterlilik Yürütme Kurulu‟na öneride bulunmak, 

b. Yeterlilik sınavına girmek üzere başvuran adayların başvurularını değerlendirmek ve 

Yeterlilik Yürütme Kurulu‟na sunmak, 

c. Yeterlilik yazılı bilgi değerlendirme sınavının içeriğini belirlemek, sınav hazırlıkları 

ile ilgili alt komisyonları belirleyerek yeterlilik sınavlarının hazırlanmasını sağlamak, 
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d. Sınav sonuçlarını değerlendirerek Yeterlilik Yürütme Kurulu‟na bildirmek, 

e. Eğitim içi sınavların yapılmasını sağlamak ve sonuçlarını değerlendirerek gerekli 

kurul ve kurumlara bilgi vermek. 

EĞĠTĠMĠN BELGELENDĠRĠLMESĠ 

Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik Kurulu, Pediatrik Kardiyoloji / 

Pediatrik Kalp Damar Cerrahi Eğitimi yasal süresini tamamlayan uzman doktorların, bireysel 

yeterliliklerini değerlendirme ve ayrıca Pediatrik Kardiyoloji  / Pediatrik Kalp Damar Cerrahi 

Eğitimi vermekle yükümlü olan kurumların eğitim verme yetkinliklerini belirleme görevini 

üstlenmiştir. 

8. Bireylerin Pediatrik Kardiyoloji ve Pediatrik Kalp Damar Cerrahisi Eğitiminin 

Yeterliliğinin Belgelendirilmesi  

8.1. Bireysel Yeterlilik Belgesi BaĢvurusu:  

Pediatrik Kardiyoloji Uzmanlık Belgesi veya Pediatrik Kalp Damar Cerrahisi Uzmanlık 

Belgesi ve standartlarda belirtilen şartları yerine getirdiğini gösteren uygulama ve 

rotasyonların belgeleri kurul tarafından kabul edilen uzmanlar sınava girme hakkı kazanırlar. 

8.2. Sınav:  

Pediatrik Kardiyoloji / Pediatrik Kalp Cerrahisi Yeterlilik Sınavı‟nı tanımlar. Sınavın giriş 

şartları, içerik ve uygulama yöntemi ve sınav takvimi Sınav Komisyonu tarafından belirlenir 

ve Yeterlilik Yürütme Kurulu‟na sunulur. Sınav takvimi Dernek Yönetim Kurulu onayı ile 

ilan edilir. Sınavlar yılda en az bir kez yapılır. 

8.3. Sınavın ġekli:  

Yeterlilik sınavı yazılı bilgi ve beceri değerlendirme sınavı olarak yapılır. 

8.4. Sınavın Değerlendirilmesi:  

Sınav belgeleri Sınav Komisyonu tarafından değerlendirilir. 70 (yetmiş) Puan alan başarılı 

kabul edilir. 
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8.5. Sınavın Belgelendirilmesi:  

Başarılı olanların yeterlilik belgeleri Sınav Komisyonu tarafından hazırlanır; Yeterlilik 

Yürütme Kurulu‟nun onayı ile Dernek Yönetim Kurulu‟na sunulur. 

8.6. Yeterlilik Belgesinin Sürekliliği / Geçerliliği:  

Bu belgenin geçerliliğini koruması için izleyen her beş yılda Pediatrik Kardiyoloji alanındaki 

Sürekli Tıp Eğitimi etkinliklerinden en az 50 (elli) kredi alındığının belgelenmesi gerekir. 

9. Kurumların Pediatrik Kardiyoloji ve Pediatrik Kalp Damar Cerrahisi Eğitiminin 

Yeterliliğinin Belgelendirilmesi 

9.1. Kurumsal Yeterlilik Belgesi BaĢvurusu:  

Eğitim Kurumları ve Programları Belirleme Değerlendirme Komisyonu‟nca belirlenen ve 

Dernek Yönetim Kurulu tarafından onaylanan standartları sağlayan kurumlar, yeterlilik 

belgesi için başvurabilirler. „Kurumsal Yeterlilik Belgesi‟ için kurumsal gönüllülük esastır. 

9.1.1. Kurumsal Yeterlilik Programına BaĢvuru Ön KoĢulları: 

a. Eğitim kurumunun en az üç yıldır Pediatrik Kardiyoloji / Pediatrik Kalp Damar 

Cerrahisi Uzmanı mezun etmesi, 

b. Eğitim kurumunun gerekli ve çalışır durumda Pediatrik Kardiyolojik / Pediatrik Kalp 

Damar Cerrahisi alt yapı ve donanıma sahip olması (kalp kateterizasyonu ve anjiografi 

laboratuarı, ekokardiografı laboratuarı, efor testi laboratuarı, Holter, EKG/ambulatuvar 

kan basıncı takibi, çocuk yoğun bakım ünitesi, çocuk kalp cerrahi ekip ve ekipmanları, 

anestezi ekibi, perfüzyonist, vb.), 

c. Eğitim kurumundan son beş yıl içinde „impakt faktörü 1‟ ve üzeri olan dergilerde 

yayınlanmış en az üç araştırma yayınının olması (ilk isim yazarın o kurumdan olması 

ve yayının/çalışmanın o kurumda yapılmış olması), 

d. Eğitim verilen kurumun eğitici yapısı, Üniversite Pediatrik Kardiyoloji / Kalp Damar 

Cerrahisi Bilim Dalı kliniği için en az biri profesör veya kıdemli doçentten (en az iki 

yıllık) oluşan iki öğretim üyesi, Sağlık Bakanlığı‟na bağlı klinikler için biri eğitim 

sorumlusu olan en az iki eğitim görevlisinden oluşmalıdır. 
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9.1.2. Kurumsal Yeterlilik Programına BaĢvuru Zamanı ve ġekli:  

Kurumsal yeterlilik açısından Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik 

Kurulu‟nun değerlendirmesini hedefleyen kurumlar, her yıl 1 Ocak-31 Mart tarihleri 

arasında Tıp Fakültelerinin Pediatrik Kardiyoloji Bilim Dalı Başkanları / Eğitim 

Hastanelerinin Pediatrik Kardiyoloji Eğitim Sorumlularının, Dekan / Başhekim onaylı 

dilekçeleri ile başvurur. Madde 9.1.3.de belirtilen başvuru belgeleri beş kopya halinde 

basılı ve elektronik olarak (CD vb.) Yeterlilik Yürütme Kurulu Başkanlığı‟na 

gönderilir. 

9.1.3. BaĢvuruda Gerekenler: 

a. Başvuru yazısı (Bilim Dalı Başkanı / Eğitim Sorumlusu tarafından) Dekan / Başhekim 

onaylı, 

b. Pediatrik Kardiyoloji Eğitim Programı örneği / Pediatrik Kalp Damar Cerrahi Eğitim 

Programı örneği, 

c. Yan Dal Araştırma Görevlisi Karnesi örneği, 

d. Bilim Dalı / Kliniğin son beş akademik yılına ait yayın listesi (SCI, SCI-exp, diğer 

indeksler, ulusal tam metinli yayınlar ve uluslar arası ve ulusal bildiriler, 

gruplandırılmış olarak), 

e. Son beş takvim yılına ait yıllık işlem sayıları (Kateter laboratuarı faaliyetleri, 

ekokardiyografi, efor testi, Holter, ambulatuvar kan basıncı ölçümü, pediatrik kalp 

cerrahisi uygulamaları, yenidoğan cerrahisi vb.), 

f. Eğitim Kurumları ve Programları Belirleme Değerlendirme Komisyonu tarafından 

hazırlanan başvuru formu. 

9.1.4. BaĢvurunun Değerlendirilmesi:  

Her yıl Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Yeterlilik Kurulu‟na yapılan 

kurumsal yeterlilik başvuru dosyaları Eğitim Kurumları ve Programı Belirleme 

Değerlendirme Komisyonu tarafından bir ay içerisinde incelenir. Başvuru ön 

koşullarını sağladığı saptanan kurumlar için Kurum Ziyaret Ekibi belirlenerek ve 

başvuran kurum ile de görüşülerek her kurum için değerlendirme takvimi oluşturulur. 

Kesinleşen ziyaret programı Yeterlilik Yürütme Kurulu Başkanı tarafından bir yazı ile 

kurum sorumlusuna bildirilir. 



10 

 

9.2. Kurumsal Yeterlilik Ġçin Kurumların Ziyaret Edilmesi:  

Kurumsal yeterlilik için değerlendirme, değerlendirme raporu, kurumsal yeterlilik kararı ile 

ilgili ayrıntılar Eğitim Kurumları ve Programı Belirleme Değerlendirme Komisyonu 

tarafından hazırlanarak Yeterlilik Yürütme Kurulu‟na sunulur. 

9.3. Kurumsal Yeterlilik Belgesinin Verilmesi:  

Kurumsal Yeterlilik Belgesi almaya hak kazanan kurumlar “Ulusal Pediatrik Kardiyoloji ve 

Kalp Damar Cerrahi Kongresi” sırasında duyurulur ve belge, kuruma gidilerek dekanlık veya 

eğitim kurumuna verilir. Kurumsal Yeterlilik Belgesi verildiği tarihten itibaren beş yıl süre ile 

geçerlidir. Eğitim Kurumları ve Programları Belirleme Değerlendirme Komisyonu üç yılın 

sonunda ara ziyaret yapılmasını planlar ve ziyaretin gerçekleşmesini sağlayarak ara raporu 

Yeterlilik Yürütme Kurulu‟na sunar. Kuruma geribildirim Yeterlilik Yürütme Kurulu 

tarafından Dernek Yönetim Kurulu onayı ile yapılır. 

9.4. Kurumsal Yeterlilik Belgesinin Yenilenmesi:  

Kurumların Yeterlilik Belgesi 6 yıl için geçerlidir. Kurumlar Yeterlilik Belgesini alımını 

izleyen 3. yılın sonunda, durumlarını gösteren bir ara rapor hazırlayıp Yeterlilik Kuruluna  

sunarlar. Ara rapor Yeterlilik Kurulu tarafından değerlendirilir ve kuruma geri bildirim verilir. 

Altıncı yılın sonunda Kurumlar Yeterlilik Belgesinin yenilenmesi için Öz Değerlendirme 

Raporu hazırlayarak yeniden Yeterlilik Yürütme Kurulu‟na başvuruda bulunmalıdırlar. 

ÖZEL DURUMLAR 

10.1. Bu yönerge Dernek Genel Kurulu tarafından onaylandığı tarihten itibaren yürürlüğe 

girer. 

10.2. Yabancı bir ülkede Uzmanlık Eğitimi‟ni tamamlayan ve o ülkenin Yeterlilik Sınavı‟na 

girmeye hak kazanan kişiler, ilgili dalın Yeterlilik Sınavı‟na giriş şartlarına uygun olduklarını 

belgelendirmeleri durumunda, Yeterlilik Sınavı‟na girebilirler. Bu kişiler için aranacak şartlar 

ve izlenecek kurallar Türkiye‟de uzmanlık eğitimi yapanlarla aynı olmalıdır. UEMS Yeterlilik 

Belgesi, Türkiye‟nin UEMS‟ye Asil Üye olarak kabulü ve ilgili alanda sınava kabul edilmesi 

durumunda, Türk Pediatrik Kardiyoloji Yeterliliği‟ne denk sayılacaktır. 
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10.3. Yeterlilik Belgesinin Ġptali: 

10.3.1. Bireysel Yeterlilik Belgesinin Ġptali: 

a. Kişinin meslekten men cezası alması, 

b. Adayın yanlış beyanda bulunduğu veya sahte veya uygunsuz belge düzenlediğinin 

ortaya çıkması, 

c. Tıbbi veya sosyal açıdan ciddi ölçüde olumsuz etkilerin ortaya çıkmasına yol açan 

çalışma bozukluğunun, tıbbi kurul raporu veya hukuksal olarak yetkili kurumlarca 

belgelenmesi halinde, 

10.3.2. Kurumsal Yeterlilik Belgesinin Ġptali: 

a. Kurumun meslekten men cezası alması, 

b. Kurumun yanlış beyanda bulunduğu veya sahte veya uygunsuz belge düzenlediğinin 

ortaya çıkması, 

c. Tıbbi veya sosyal açıdan ciddi ölçüde olumsuz etkilerin ortaya çıkmasına yol açan 

çalışma bozukluğunun  hukuksal olarak yetkili kurumlarca belgelenmesi halinde, 

d. Standartlara uygunluk durumunun ortadan kalkmasının tespit edilmesi halinde, 

Yeterlilik Yürütme Kurulu‟nun teklifi ve Yeterlilik Genel Kurulu‟nun onayı ile mümkündür. 

10.4. Bu yönergede yazılı olmayan konularda Dernek Yönetim Kurulu karar verme yetkisine 

sahiptir. 

ĠġBU YÖNERGE 09.08.2012 TARĠHLĠ OLAGANÜSTÜ GENEL KURUL’DA KABUL 

EDĠLDĠKTEN SONRA 13.08.2012 TARĠHLĠ YÖNETĠM KURULU KARARI ĠLE 

YÜRÜRLÜĞE KONMUġTUR. 

18.04.2014 TARĠHLĠ GENEL KURULDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMIġTIR. 

 

 

Prof. Dr. Nazmi NARĠN           Prof. Dr. Birgül VARAN          Prof. Dr. Zübeyir KILIÇ 

BaĢkan                                        Genel Sekreter                            Sayman 

 

 

 

 

Prof. Dr. Tevfik KARAGÖZ   Prof. Dr. Semra ATALAY       Prof. Dr. Ahmet ÇELEBĠ          

Bilimsel Sekreter                        Üye                                              Üye 
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Prof. Dr. Ender ÖDEMĠġ         Prof. Dr. Ġhsan BAKIR             Doç. Dr. Kemal NĠġLĠ 

Üye                                               Üye                                              Üye 


